[bookmark: _GoBack]
様式第３号（第１０条関係）

富谷市乳児見守りおむつ等お届け便事業利用変更届

　　年　　月　　日
富谷市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
（住　所）富谷市
（氏　名）
（続　柄）
（電話番号）

　　　　　年　月　日付け第　　　号により決定を受けた富谷市乳児見守りおむつ等お届け便事業について、おむつ等の支給に係る申請内容に変更が生じましたので、富谷市乳児見守りおむつ等お届け便事業実施要綱第１０条の規定により、下記のとおり届け出ます。
記

	変更内容
	· 中止

	· 市外へ転出

	· 住所変更（市内での転居の場合）

	【変更前住所】
〒　　　－
富谷市

【変更後住所】
〒　　　－
富谷市

	□氏名の変更（□申請者　□対象乳児）

	フリガナ

	氏　　名

	□その他（内容を詳しく記載してください）